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رئیس شوراى شــهر تهران پیش از شروع 
علنى دیروز شوراى اسلامى شهر تهران در 
جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه هنوز در 
صدر اخبار دنیا حرکت طوفانى کروناست، 
اظهار داشت: على رغم اینکه در بسیارى از 
کشورها صحبت از شــروع موج دوم کرونا 
به میان آمده اما در کشور ما به نظر مى رسد 
وارد موج سوم شــده ایم و متأسفانه وضع 
خوب نیست. محسن هاشــمى با اشاره به 
اینکه روزانه تعداد فوتى هــا در اثر ابتلاى 
به کرونا نزدیک 300 نفر رســیده و تعداد 
مبتلایان روزانه نیز به پنج هزار نفر افزایش 
یافته است، گفت: در تهران آمار فوتى هاى 
در اثر کرونا به 150 مورد رسیده که با این 
شرایط نیازمند اقدامات ویژه ترى هستیم. 
هاشمى ادامه داد: به نظر مى رسد عملکرد 
دست اندرکاران ســتاد کرونا براى مقابله 
جوابگو نبوده است و نیازمند تعطیلى کامل 
دو هفته اى تهران و کلانشــهرها هستیم 
در غیر این صــورت از پس موج ســوم بر 
نمى آییم. رئیس شوراى شهر تهران با بیان 
اینکه آلودگى هــواى در فصل پاییز ایمنى 
ســالمندان و کودکان و حتى میانسالان را 
به خطر مى اندازد افزود: با توجه به شرایط 
سخت معیشــتى، مردم از تغذیه مناسب 
برخوردار نیستند و اســترس دارند و این 
دو شرایط را براى کاهش ابتلا سخت کرده 
است. هاشــمى افزود: در آبان ماه همیشه 
طرح ترافیک تقویت مى شد و فشار بیشترى 
مى آوردیم تا خودروها از خانه خارج نشود، 
به نظرم الان هم باید انجام شود از طرفى اگر 
فعالیت ها با افزایش محدودیت هاى کرونایى 

بخوابد، حضور مردم در حمل و نقل عمومى 
کاهش مى یابد. وى درباره وضعیت ناوگان 
حمل و نقل عمومى نیز گفت: بالاى 200 
اتوبوس براساس قرار داد به ناوگان حمل و 
نقل عمومى افزوده مى شود و با اعتبار در نظر 
گرفته به بازآفرینى اتوبوس هاى فرســوده 
مى پردازیم اما آنچه ما دلمان مى خواست 

در این دوره مدیریت شهرى اتفاق نیفتاد.
طول مــدت محدودیت هاى 
کرونا باید حداقل یک ماه باشد

رئیس کمیته سلامت شوراى اسلامى شهر 
تهران نیز با ابراز نگرانى از شــیوع کرونا در 
تهران گفــت: اگر قرار اســت محدودیتى 
اعمال شــود طول مــدت آن حداقل یک 
ماه باشــد. ناهید خداکرمــى گفت: ثبت 
بیــش از 15000 مرگ به علــت کووید 
19 یا مشــکوك به آن در بهشــت زهراى 
تهران و وحشــتناك ترین آن در روز شنبه 
1399/07/12 با مرگ ناشى از 136 نفر و 
دیروز با 129 نفر نشان مى دهد که نزدیک 

بــه 50 درصد مرگ ناشــى از این اپیدمى 
کشنده در تهران اتفاق افتاده است. البته با 
توجه به پایتخت بودن، جمعیت زیاد و رفت 
و آمد و ارتباط با همه استان هاى کشور دور 
از ذهن نیست. وى گفت: گسترش بیمارى 
به حدى رسیده که ســتاد مقابله با کرونا 
محدودیت هاى یک هفته اى را در تهران و 
برخى از شهرهاى کشور اعمال کرده است. 
گرچه این امر مى تواند در قطع زنجیره رو 
به گســترش بیمارى کمک شایانى داشته 

باشــد اما با توجه به دوره کمون 14 روزه 
بیمارى یک هفته جز مسکنى کوتاه هزینه 
اثر بخشــى دیگرى ندارد و مى طلبد تا اگر 
قرار اســت محدودیتى اعمال شــود طول 
مدت آن حداقل یک ماه باشد. رئیس کمیته 
سلامت شوراى شهر عنوان کرد: تصمیم هاى 
مربوط به چگونگى کنترل بیمارى نه تنها 
در ایران بلکه در ســایر نقاط جهان وابسته 
به چگونگى بروز و افــول بیمارى دارد و در 
هر مسیرى که براى محدود کردن اپیدمى 
گام بر مى دارند منشأ آغاز تغییراتى مى شود 
که پایانش با دگرگونى هاى دیگرى همراه 
اســت. تحولى که جهان در این هفت ماه 
تجربه کرد و آثارى که این ویروس بر شیوه 
زندگى و به خصــوص وضعیت اقتصادى و 
اشتغال خانواده ها و نحوه مدیریت شهرها 
داشت از چنان وسعتى برخوردار است که 
هنوز ابعاد مختلف آن آشــکار نشده است. 
بسیارى از کسب و کارها نظیر گردشگرى 
و حمل ونقل عمومى که ارتزاق میلیون ها 
انسان به آن وابســته بود تعطیل یا بسیار 
کوچک شده است. در کنار ضرر و زیان هاى 
کلان اقتصادى و عوارض روحى روانى ناشى 
از مرگ و میر، بیمارى، بیکارى و دل مردگى 
ناشــى از کاهش تعاملات اجتماعى سبب 
شده اســت تا نتوان آینده و فرداى با کرونا 
یا بدون کرونا را به درستى به تصویر کشید. 
کرونا ویروس یک معضل انتزاعى نیست و 
پیامد آن همه حوزه هاى مربوط به زندگى 
انسان و محیط زیست را تحت تأثیر قرار داده 
است، بنابراین واژه ها و اصطلاحاتى همانند 
اپیدمى و اقتصاد، اپیدمى و سیاست، اپیدمى 
و ســلامت، اپیدمى و جامعــه و اپیدمى و 

مدیریت شهرى معنى پیدا مى کند.

مرگ راننده نگون بخت
 به خاطر بى احتیاطى

ملودى دهانى/ گروه جامعه: ســرهنگ 
احســان مؤمنى رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهنمایى و رانندگى تهران بزرگ، با اشــاره 
به تصادف مرگبارى کــه در محدوده مرکزى 
پایتخت رخ داد، گفت: یک دستگاه سوارى پژو 
در مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید چمران 
بالاتر از زیرگذر گیشا، درحال حرکت بوده که 
با یک دستگاه موتورســیکلتى که در همین 
مســیر درحال تردد بوده برخورد کرد. پس از 
این تصادف راننده پژو براى نگاه کردن قسمت 
آسیب دیده خودرو و بررسى میزان خسارات از 
ماشین پیاده شد که دراین حین یک دستگاه 
سوارى پژوى دیگر با این راننده برخورد کرد. 
مؤمنى بیان کرد: راننده پژو به دلیل شــدت 

آسیب وارده در دم جان خود را از دست داد.

شرایط کرونا در کشور
 اسف بار است

ایرنا: عضو ســتاد ملى مقابله بــا کروناگفت: 
شرایط کرونا در کشور اســف بار است و دیگر 
هیچ تخت خالى در بیمارستان ها وجود ندارد. 
مسعود مردانى افزود: در شرایط کنونى وضعیت 
کشور از لحاظ همه گیرى کرونا نامطلوب است 
و باید تمهیدات اساسى براى مقابله با موج سوم 
این ویروس اندیشیده شود. وى با بیان اینکه 
تجمعات و ســفرهاى غیرضرورى بر اوج ابتلا 
به کرونا و مرگ و میرهاى ناشــى از آن بیشتر 
دامن زده، از مردم خواست به سفر نروند و به 
توصیه هاى مسئولان بهداشتى توجه کنند زیرا 
اگر همین وضعیت کنونى ادامه یابد مهار کرونا 

از کنترل خارج مى شود.

کمردرد به علایم کرونا 
اضافه شد

شهر خبر: حســن محمدى فــوق تخصص 
کنترل و درمان درد افزود: این روزها کمردرد 
نیز به علایم ابتلا به کرونا اضافه شده و بسیارى 
از مبتلایان از کمردرد رنج مى برند. وى با بیان 
اینکه افراد مبتلا به کرونا باید از مصرف آسپرین 
خوددارى کنند زیرا به علت ویروســى بودن 
ماهیت بیمارى منجر به عــوارض خطرناکى 
مى شــود، اظهار داشت: اســتراحت مطلق و 
استفاده از استامینوفن مى تواند این عارضه را 

تسکین دهد.
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استفاده از پیام رسان خارجى توسط مدارس ممنوع برنامه اى براى تمدید بیمه بازنشستگان نداریمافزایش شهرستان هاى داراى وضعیت قرمز
 وزیر آموزش و پرورش از تشکیل کارگروه مشــترکى با وزارت ارتباطات جهت بررسى و 
تصمیم گیرى درباره مسائلى چون توسعه شبکه شاد و رفع اشکالات آن خبر داد. محسن 
حاجى درباره استفاده از دیگر پیام رســان ها نیز گفت: براى تمام مدارس استفاده از شاد، 
تعیین شده و اجازه ندارند از دیگر پیام رسان هاى خارجى اســتفاده کنند. شاد امکانات 
و ظرفیت هاى خوبى دارد و تنوع خدمات آن در هیچ یک از ســرویس هاى خدمت رسان 
آموزشــى وجود ندارد. وى گفت: آمار استفاده و پیوستن به شــاد هم روز به روز در حال 

افزایش است.

ایسنا: سخنگوى وزارت بهداشت با اشاره به روند افزایشى بیمارى کرونا در کشور به تشریح 
وضعیت این بیمارى در استان ها پرداخت. سیما سادات لارى، سخنگوى وزارت بهداشت 
گفت: وضعیت شیوع بیمارى در کشورمان همچنان داراى روند صعودى است، هم اکنون 
استان سیستان و بلوچستان در وضعیت زرد و استان هاى گلســتان، هرمزگان و فارس 
در وضعیت هشدار و مابقى 27 استان کشور در وضعیت قرمز بیمارى هستند. همچنین 
طى یک هفته گذشته شاهد افزایش تعداد شهرســتان هاى داراى وضعیت قرمز از 187 

شهرستان به 215 شهرستان بوده ایم.

باشگاه خبرنگاران جوان: علیرضا امیرى عضو هیئت مدیره کانون عالى بازنشستگان 
تأمین اجتماعى کشور، درباره تمدید بیمه تکمیلى بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعى 
اظهار کرد: فعلاً کانون عالى بازنشستگان کشور برنامه اى براى عقد قرارداد مجدد با بیمه 
آتیه سازان حافظ براى بیمه تکمیلى بازنشســتگان ندارد. وى گفت: بر اساس قانون الزام 
درمان بازنشستگان بر عهده سازمان تأمین اجتماعى است، اما با توجه به اینکه تعهدات 
سازمان تأمین اجتماعى زیاد است و تعداد زیادى بر سر سفره تأمین اجتماعى مى نشینند، 

ارائه خدمات از سازمان تأمین اجتماعى به بازنشستگان با مشکل مواجه شده است.

نقش امام زمان(عج) در زندگى
 ما در عصر حاضر

... ما نیز باید با کسب شــناخت از آن حضرت 
قدمى به سوى نجات خویش برداریم که رسول 
خدا(ص) فرمودند: «من مات و لم یعرف امام 
زمانه مات میتۀ جاهلیــۀ» «هر کس در حالى 
از دنیا برود که امام زمان خودش را نشناســد، 
به مرگ جاهلى از دنیا رفته است. پس باید از 
خدا بخواهیم و بگوییم: «الهى لاتمُِتْنى میتۀً 
جاهلیهً» خدایا ما را به مرگ جاهلى از دنیا نبر.

 انواع غیبت: غایب کیست؟ و معناى غیبت 
کدام است؟ چنانچه همه مى دانیم غیبت امام 
زمان(عج)به دو قسمت غیبت صغرى و غیبت 
کبرى تقسیم مى شود، به علاوه تقسیم دیگرى 
نیز مى توان براى غیبت به طور عام ذکر کرد: 
غیبت کلى و جزئى گاهــى مى گوییم: «فلان 
شخص از میان ما غایب اســت» یعنى اینجا 
نیست و حضور مادّى و فیزیکى اینجا ندارد و 
حضور معنوى هم اینجا ندارد، نه حاضر است 
و نه ناظر بر اتفاقات و گفت وگوهایى که اینجا 
انجام مى شــود، این غیبت کلى است، اما این 
غیبت در مورد امام عصــر ارواحنا فداه صدق 
نمى کنــد. بلکه با توجه به شــئون و تصرفات 
گوناگون امام در جهان، به این نتیجه مى رسیم 
که غیبت حجت خدا، غیبت کلى نیست، بلکه 
غیبت جزئى است یعنى عدم حضور در شأنى 
از شئون ولایت و آن شــأن معاشرت با مردم 
و هدایت مســتقیم اجتماع بشرى و تشکیل 
حکومت حق اســت. امام زمان(عج) در عصر 
غیبت در همین یک شــأن از شئون ولایت و 
مقامات و تصرفات خویش غایب هستند و در 

دیگر شئون، حاضر، نافذ و فعال هستند. 
...ادامه دارد
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